
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2023 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 14 listopada 2023 roku  

w sprawie: wyznaczenia nauczycieli doraźnie zastępujących dyrektorów szkół                           

w przypadku ich nieobecności w roku szkolnym 2023/2024 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

( Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm. ) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy                       

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam,                       

co następuje: 

§1. W przypadku nieobecności dyrektorów szkół, w których nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora w celu pełnienia doraźnego zastępstwa, wyznaczam następujących nauczycieli: 

1. Panią Lidię Wasiek do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ewy Szelburg-

Zarembiny w Płośnicy, 

2. Panią Dorotę Janc zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródkach, 

3. Panią Beatę Maciejewską do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej                          

im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie, 

4. Panią Magdalenę Rychcik do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wielkim 

Łęcku. 

§2. Pełnienie obowiązków w zastępstwie dyrektorów, o których mowa w §1 ustala się                        

w zakresie wykonywania czynności organizacyjno-administracyjnych związanych z bieżącym 

funkcjonowaniem placówki oświatowej, z wyłączeniem spraw kadrowych związanych                      

z zatrudnieniem i zwalnianiem pracowników. 

§3. Szczegółowy zakres upoważnia nauczyciela w czasie zastępowania może określić dyrektor 

szkoły w drodze zarządzenia. 

§4.Wyznaczenie nauczyciela do doraźnego zastępowania dyrektora podczas jego nieobecności 

nie oznacza, że powierzono wyznaczonemu nauczycielowi obowiązki dyrektora szkoły, mimo 

że nauczyciel wykonuje obowiązki dyrektora podczas jego czasowej nieobecności związanej                 

z okresowym zwolnieniem od pracy. 

§5. Zastępstwo, o którym mowa w §1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy 

i płacy nauczyciela zastępującego. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się nauczycielom wyznaczonym do pełnienia zastępstwa 

na czas nieobecności dyrektora szkoły. 

§7. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.58.2022 Wójta Gminy Płośnica  z dnia 10 października 

2022 roku w sprawie wyznaczenia nauczycieli doraźnie zastępujących dyrektorów szkół                     

w przypadku ich nieobecności w roku szkolnym 2022/2023. 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski

     

 



 

 


